

## DIREZIONE DEMANIO E PATRIMONIO

Area Patrimonio Immobiliare

Unità Gestione Gare e Trasferimenti Immobiliari

F.A.Q. 12.3.2024

### **BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE D'USO, MEDIANTE LA PROCEDURA DELL'INCANTO, DI UN'UNITA' COMMERCIALE UBICATA IN PROSSIMITA' DELL'OTTAGONO DELLA GALLERIA VITTORIO EMANUELE II, IDENTIFICATA CON INSEGNA SWAROVSKI.**

#### **Domanda**

Nella precedente domanda chiedevamo delucidazioni sui template delle Dichiarazioni Sostitutive di cui all'articolo 12) "Aggiudicazione", e ricevevamo la seguente risposta:

"Con specifica nota di accompagnamento l'Amm. invierà all'aggiudicatario, dopo l'incanto, i modelli da sottoscrivere, allegando lo schema controlli antimafia della Prefettura di Milano". Considerando quanto da voi comunicatoci, l'elevato numero dei soggetti dichiaranti e la loro ubicazione geografica, vi è il rischio concreto di non riuscire a consegnare le dichiarazioni citate entro il termine previsto dal primo paragrafo dell'art. 12. Chiediamo pertanto quanto segue:

-Sarà necessario consegnare gli originali della documentazione o sono sufficienti delle scansioni? -Con riferimento al termine di 10 giorni, suddetto termine è perentorio? -In caso di risposta affermativa alla precedente domanda, sarà sufficiente consegnare le copie delle dich. sostitutive di certificazione in questione e farvi pervenire gli originali successivamente?-Sarebbe, possibile ricevere da ora la documentazione da sottoscrivere in caso di aggiudicazione così avremmo la possibilità di raccogliere in tempo firme e originali?

#### **Risposta**

Il termine di 10 giorni previsto dal bando non è perentorio. Detta fase sarà presidiata dall'Amministrazione Comunale, che fornirà all'aggiudicatario il dovuto supporto.

#### **Domanda**

Con riferimento al Bando pubblico per l'assegnazione in concessione d'uso dell'unità ubicata in Galleria Emanuele II identificata con insegna Swarovski, abbiamo necessità di sapere se vi sia la possibilità che l'asta con incanto si svolga lo stesso giorno in cui si verificherà il controllo formale delle buste (15 Marzo 2024).

#### **Risposta**

No, non è possibile. La gara si articola in 3 fasi (vedere bando di gara)